
 

 

 

 

 

 

Viale libertà 3 – 43044 Collecchio 

 P.I./C.F 02511960342 

Centrale unica di committenza   

 
 

ESITO DI GARA 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE  DEI 
SERVIZI CIMITERIALI  E ILLUMINAZIONE VOTIVA DEL COMUNE DI FELINO (PR) PER IL 

PERIODO 01.01.2016 al 31.12.2020. CIG ACCORDO QUADRO 64773817E4 
 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: art. 30 del d.lgs. n. 163/2006 con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa. 
Elementi di valutazione: 

offerta tecnica: p 70 
offerta economica: p.30 

 
OFFERTE IN AUMENTO SU: 

base d'asta canone di concessione annuo: € 2.000,00 oltre a iva;  

base d'asta  importo delle opere di manutenzione straordinaria :  € 12.000,00 oltre a iva; 
  

 
CONCORRENTI PARTECIPANTI:  

 ATI – SO.GE.CI /GHIRETTI   con sede in Parma; 

 ATI – COOP. BETA/D.I.A./EUREDIL   con sede in Parma   
 

DITTE AMMESSE: 
 ATI – SO.GE.CI /GHIRETTI   con sede in Parma; 

 ATI – COOP. BETA/D.I.A./EUREDIL   con sede in Parma   

 

PUNTEGGI 
 
OFFERTA TECNICA 

  ATI – SO.GE.CI 
/GHIRETTI    

ATI – COOP. 
BETA/D.I.A./EUREDIL 

 Punti totali 60,55 61,90 
 

 

OFFERTA ECONOMICA 
 ATI – SO.GE.CI /GHIRETTI    ATI – COOP. 

BETA/D.I.A./EUREDIL 

Aumento del canone annuale di € 2.000,00 Punti:3,45 Punti:15 

Aumento importo annuale manut. straordinaria di € 
12.000,00 

Punti: 5,62 Punti:15 

Punti totali 9,07 30 
 



 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 

 CONCORRENTE PUNTEGGIO 
PROPOSTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGI
O totale 1 ATI – SO.GE.CI /GHIRETTI    60,55 9,07 69,62 

2 ATI – COOP. 
BETA/D.I.A./EUREDIL 

61,90 30 91,90 

 

DATA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: 15/12/2015 

 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 13/01/2016 

 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO:  ATI COMPOSTO DALLE DITTE: BETA 
COOPERATIVA SOCIALE CON SEDE IN BUSSOLENGO (VR), D.I.A. S.A.S. DI BOLA DANTE 
E C. CON SEDE IN FELINO (PR) E  EUREDIL CON SEDE IN LANGHIRANO (PR) 

     

 

 
 

Il Responsabile della centrale unica di committenza 
        f.to Dott.ssa Alessandra Mellini 

 
 

 Collecchio, 14/01/2016 


